Considerando o Parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame
licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preço Nº
041/2020 (SRP), em favor da empresa C C NASCIMENTO — ME, CNPJ Nº
05.384.038/0001-29, vencedora da licitação pelo valor total estimado de R$
178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais), para o registro de preços,
objetivando o fornecimento parcelado de refeições tipo self service individual
para atendimento das necessidades de alimentação de servidores e prestadores
de serviço na sede do Município de Boa Vista do Tupim, além de fornecimento